III. 

1370, LUGLIO 25. 

Urbano V ordina al rettore del Patrimonio di restituire a Giovanni di 

Sciarra de’ Prefetti la metà della rocca di Vico. 

Reg. Aven. Urb. V, XXII, 438 B. 
Dil. filio nob. viro Nicolao de Ursinis comiti Nolano, provincie 

Patrimonii b. Petri in Tuscia rectori. Nuper pro parte dil. filii nobilis viri 
Iohannis nati quondam Sciarre de Prefectis de Vico domicelli Sutrine 
diocesis nobis exhibita petitio continebat, quod medietas arcis seu roche de 
Vico dicte diocesis ad ipsum pertinet, quodque ipsam dicti quondam 
Sciarra et Iohannes tenuerunt et possederunt pacifice et quiete, et quod 
idem Iohannes per nonnullos possessione predicta extitit indebite spoliatus. 
Quare nobis pro parte ipsius extitit humiliter supplicatum, ut sibi in 
predictis de oportuno providere remedio dignaremur. Nos itaque ipsius 
supplicationibus inclinati, eidemque in premissis de oportuno providere 
remedio mediante iustitia cupientes, nobilitati tue mandamus quatenus, si 
premissa per diligentem informationem, super quo tuam conscientiam 
oneramus, vera esse repereris, eidem Iohanni medietatem rocche prefate, 
exceptis turri, loggia, cisterna et porta rocche que ad prefatam Ecclesiam 
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totaliter pertinent, sine more dispendio restitui facias cum effectu, ac 
eundem permittas et permitti facias ipsius pacifica possessione gaudere. 
Dat. apud Montemflasconem .viii. kal. augusti a. .viii. 

IIIa. 

1371. 

Una relazione al pontefice del legato Pietro arcivescovo di Bourges. 

Arch. Vatic. Instr. Miscell. ad. an. (1). 

Ista que secuntur sunt explicanda domino nostro.  
Primo, quod scribatur episcopo, clero et nobilibus ac populo 

particulariter et distincte, et hoc in utraque civitate et specialiter domino 
Francisco. 

Item, mandare secretario, quod iuxta capitula ordinata per d. 
camerarium ordinentur commissiones pro d. Bituricensi, ac etiam ad 
beneficia conferenda auctoritate apostolica etiamsi reservata existant usque 
ad certam taxam, et creandum notarios et legitimandum, et ad singula alia 
faciendum, que condam d. Sabinensis preter legationem habuit in 
commissis, cuius commissiones in regestris poterunt reperiri. 

Item, ordinentur commissiones particulares, non obstante vicariatu 
generali, videlicet pro civitatibus Urbevetana, Narniensi, Interamnensi, 
Reatina, et etiam pro comitatu Sabinie et terrarum Arnulphorum, et 
castrorum Strunconis et Mirande, Civitatis Castelli. et castrorum Sertiani 
et Setonii, super quo quidem castro Setonii advertat Vestra Sanctitas 
quoniam dictum castrum est in districtu Urbisveteris, licet Villacu (sic) 
pretendat quod imperator ipsum castrum sibi dedit, quod facere non potuit 
in preiudicium Ecclesie.